[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
02 ноября 2024 г.                                                                                               № 618

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта  местного значения  «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к лагерю труда и отдыха «Рассвет»»

В соответствии со статьями  45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  на основании заключенного договора с обществом с ограниченной ответственностью «Севкавгеопроектстрой», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта  местного значения  «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к лагерю труда и отдыха «Рассвет»».

2. Поручить обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта  местного значения  «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к лагерю труда и отдыха «Рассвет»» обществу с ограниченной ответственностью «Севкавгеопроектстрой» на основании заключенного договора.

3. Подготовленную документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта  местного значения  «Строительство автомобильной дороги «Подъезд к лагерю труда и отдыха «Рассвет»» предоставить в администрацию Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края  Плотникова Максима Сергеевича.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого
муниципального округа
2

[bookmark: _GoBack]Ставропольского края						          	            Т.И.Федотова

image1.jpeg